1

平成 18 年７月７日

各  位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

電話番号 076(275)4121

当社株式の大量取得行為への対応方針（買収防衛策）の継続について

当社は、平成18年７月７日開催の取締役会において、当社が平成18年４月28日に当社取締

役会で決議の上公表した「当社株式の大量取得行為への対応方針（買収防衛策）」（以下

「本対応方針」といいます。）の継続を決議いたしましたのでお知らせします。これに伴

い、本対応方針の有効期限は平成19年７月31日までとなります。

今般、本対応方針の採用継続は、平成18年６月21日開催の当社第39回定時株主総会で選

任された、社外取締役１名を含む当社取締役７名の全員一致により承認されるとともに、

社外監査役４名全員が本対応方針の具体的運用が適正に行われることを条件として、本対

応方針の継続に賛成する旨の意見を述べました。

 当社取締役会は、今後も、企業価値・株主価値向上の観点から、関係法令等の整備を踏

まえ、本対応方針を随時見直していく所存です。

なお、本対応方針の内容につきましては、当社ホームページに掲載しております平成18

年４月28日付 ニュースリリース「当社株式の大量取得行為への対応方針（買収防衛策）に

関するお知らせ」をご参照下さい。

ホームページ：http://www.eizo-nanao.com/ir/disclosure/pdf/2006/M&A_20060428.pdf

2

（ご参考）平成 18 年３月 31 日現在の大株主の状況について

順位 株主名 所有株式数 比率（％）

１ 村田 泰隆 1,885,240 8.29

１ 村田 恒夫 1,885,240 8.29

１ 村田 直樹 1,885,240 8.29

４ 高嶋 哲 1,133,840 4.99

５ 村田 理如 1,095,240 4.82

６
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会

社 （信託口） 932,400 4.10

７
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（信託口） 929,100 4.09

８ 村田 ヒロシ 902,040 3.97

９ 日本証券金融株式会社 444,600 1.96

10
資産管理サービス信託銀行株式会社 （証

券投資信託口） 367,600 1.62

以 上